土木施設等小規模修繕工事内訳書

平成　　年　　月　　日

　阿南町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
平成　　年　　月　　日付発注の工事について内訳は下記のとおりです。

	工事名

	工事箇所

	工期
	年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	竣 工 日

	主任技術者名

	   現場代人名

	内　　訳　(施工業者の方は下段に記入してください。)

	工　　種
	規　　格
	数　量
	単　位
	単　価
	金　　　額
	摘　　要

	計

	消費税

	合　計

(伺い)上記により請負額を決定してよろしいでしょうか。
	決

裁
	町長

	副町長

	課長

	課長補佐

	係長

	担当者

土木施設等小規模修繕工事内訳書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【№　　】
	内　　訳　(施工業者の方は下段に記入してください。)

	工　　種
	規　　格
	数　量
	単　位
	単　価
	金　　　額
	摘　　要